
 
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Mustla  27. jaanuar 2022 nr  

 

 

Riigihanke „Kolga-Jaani lasteaiale „Naksitrallid“ 

mööbli ostmine ja paigaldamine“ pakkumuste 

vastavaks tunnistamine, pakkumuse edukaks 

tunnistamine, eduka pakkuja hankemenetlusest 

kõrvaldamata jätmine ja kvalifitseerimine ning loa 

andmine hankelepingu sõlmimiseks (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 02.12.2021 otsusega nr 15 „Nõusoleku andmine hanke „Kolga-Jaani 

lasteaiale „Naksitrallid“ mööbli ostmine ja paigaldamine“ otsustas Viljandi Vallavolikogu lubada 

Viljandi Vallavalitsusel läbi viia hankemenetlus Kolga-Jaani lasteaiale „Naksitrallid“ mööbli 

ostmiseks ja paigaldamiseks. 

Viljandi Vallavalitsuse 08.12.2021 korralduse nr 2-3/1274 „Riigihanke „Kolga-Jaani lasteaiale 

„Naksitrallid“ mööbli ostmine ja paigaldamine“ korraldamine“ alusel viidi läbi riigihange 

nimetusega „Kolga-Jaani lasteaiale „Naksitrallid“ mööbli ostmine ja paigaldamine“ (riigihangete 

registri viitenumber 243647). 

Hanketeates märgitud pakkumuste esitamise tähtajaks 04.01.2022 laekus kolm (3) pakkumust: 

1. AKTSIASELTS INEST MARKET (10158185) ja IMP SERVICE OÜ (14123114) 

ühispakkumus maksumusega 134 777,04 eurot (hinnale lisandub käibemaks); 

2. Kumer Saag OÜ (11611586) pakkumus maksumusega 157 716,49 eurot (hinnale lisandub 

käibemaks); 

3. Osaühing Supra Mööbel (11382648) pakkumus maksumusega 164 286,06 eurot (hinnale 

lisandub käibemaks). 

 

Hankekomisjon kontrollis pakkumuse vastavust riigihanke alusdokumentides esitatud 

tingimustele ja hindas vastavaks tunnistatud pakkumust enne pakkuja suhtes kõrvaldamise aluste 

puudumise ja kvalifikatsiooni kontrollimist vastavalt riigihangete seaduse § 52 lõikele 3. 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 kohaselt vallavalitsus, kohaliku 

omavalitsuse üksuse ametiasutus ning ametiasustuse hallatav asutus võivad sõlmida lepingu, 

millega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel juhul, kui sellega on arvestatud 

eelarvestrateegias. Kui väljaminekuga ei ole eelarvestrateegias arvestatud, võib lepingu sõlmida 

ainult volikogu loal. 

 

Hankekomisjon teeb Viljandi Vallavolikogule ettepaneku kinnitada hanketulemused, sh teha 

pakkumuste vastavaks tunnistamise, pakkumuse edukaks tunnistamise, eduka pakkuja 

kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise otsused. 
 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 

lg 3, riigihangete seaduse § 47 lõike 1 punktid 3, 9 ja 10, § 52 lõike 3, § 85 lõike 4, § 98 lõiked 1 

ja 5, § 99 lõike 1, § 104 lõiked 6 ja 8, § 114 lõike 1, § 117 lõike 1, § 120 lõiked 1 ja 2, Viljandi 



Vallavalitsuse 06.08.2018 määruse nr 9 „Viljandi valla hankekord“ § 8 lõiked 2 ja 3 ning 

arvestades riigihanke „Kolga-Jaani lasteaiale „Naksitrallid“ mööbli ostmine ja paigaldamine“ 

(riigihangete registri viitenumber 243647) alusdokumentides esitatud tingimusi ning 

hankekomisjoni ettepanekuid, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Tunnistada kõigile hanke alusdokumentides esitatud tingimustele vastavaks alljärgnevad 

pakkumused: 

1.1. AKTSIASELTS INEST MARKET (registrikood 10158185) ja IMP SERVICE OÜ 

(registrikood 14123114) ühispakkumus; 

1.2. Kumer Saag OÜ (registrikood 11611586) pakkumus; 

1.3. Osaühing Supra Mööbel (registrikood 11382648) pakkumus. 

 

2. Tunnistada vastavalt hindamiskriteeriumidele edukaks pakkumuseks AKTSIASELTS 

INEST MARKET (registrikood 10158185) ja IMP SERVICE OÜ (registrikood 14123114) 

ühispakkumus maksumusega 134 777,04 (ükssada kolmkümmend neli tuhat seitsesada 

seitsekümmend seitse eurot ja 04 senti) eurot (hinnale lisandub käibemaks), kui 

majanduslikult soodsaim pakkumus. 

 

3. Jätta hankemenetlusest kõrvaldamata eduka pakkumuse teinud ühispakkujad 

AKTSIASELTS INEST MARKET (registrikood 10158185) ja IMP SERVICE OÜ 

(registrikood 14123114), kuna puuduvad kõrvaldamise alused. 

 

4. Kvalifitseerida eduka pakkumuse teinud ühispakkujad AKTSIASELTS INEST MARKET 

(registrikood 10158185) ja IMP SERVICE OÜ (registrikood 14123114), kes on täitnud 

hankemenetluses esitatud kvalifitseerimistingimused ja esitanud kõik nende täitmise 

tõendamiseks nõutud andmed. 

 

5. Lubada Viljandi vallavanemal või tema asendajal sõlmida otsuse punktis 2 toodud eduka 

pakkujaga vastavasisuline hankeleping järgides riigihangete seaduse § 120 lõikes 2 sätestatud 

tingimusi. 

 

6. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaidlustuse Riigihangete 

vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast 

hankelepingu sõlmimist. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: projektispetsialist Indrek Talts  

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


